МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ишхой- Юртовская средняя школа имени

Абдулмежидова Мусы Джабраиловича»

(МБОУ «Ишхой- Юртовская СШ имени Абдулмежидова М.Д.»)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАР ДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ИШХОЙ-ЙУЬРТАРА АБДУЛМЕЖИДОВ ДЖАБРАИЛАН МУСА

ЦIАРАХ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

ПРИКА З

с. Ишхой- Юрт

10.02.2025г.  № 172/1

Об утверждении результатов анкетирования, обучающихся 9-х

классов по выбору дальнейшего профильного обучения

С целью планирования работы на 2025-2026 учебный код, комплектования классов,

формирования учебного плана

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты анкетирования обучающихся 9-х классов по выбору

дальнейшего обучения» (приложение).

2. Назначить ответственным за разработку учебного плана на 2025-2026 учебный

год (ООО, СОО) заместителя директора по УР Макаеву Л.М..

3. Макаевой Л.М..:

3.1 учитывать при формировании учебного плана на 2025-2026 учебный год результаты

анкетирования обучающихся 9-х классов (приложение);

4. Делопроизводителю Оздемировой Р.А., ознакомить ответственных лиц с

настоящим приказом в срок до 12.02.2025 г.

5. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: А.С. Оздемиров

		2025-03-18T17:00:29+0300
	Оздемиров Абас Салгериевич